
 2700

Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

V
DIVION Divion Jean Jaurès  7:30

Lebacq  7:31

Fond Madame  7:34

HOUDAIN Campagne  7:35

Désiré Haze  7:36

Rue de Villejuif  7:37

Bois du Fresnoy  7:39

Houdain Poste  7:40

Houdain Collège Prévert  7:45

Périodes scolaires

M *
HOUDAIN Houdain Collège Prévert 12:10 16:35

Houdain Poste 12:15 16:40

Bois du Fresnoy 12:16 16:41

Rue de Villejuif 12:18 16:43

Désiré Haze 12:19 16:44

Campagne 12:20 16:45

DIVION Fond Madame 12:22 16:47

Lebacq 12:25 16:50

Divion Jean Jaurès 12:26 16:51

Périodes scolaires

 2700
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




